
 

 

UCHWAŁA NR LVII/377/2018 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 31 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/238/2017 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 marca 2017 r.  

w sprawie nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1263 i 1669) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Brzeziny za osiągnięcia sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym stanowiącym załącznik do  Uchwały Nr XXXV/238/2017 

Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe wprowa-

dza się następujące zmiany:  

1) w § 2 po wyrażeniu „hokej na trawie” kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrażenie „gimnasty-

ka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Kolasa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 listopada 2018 r.

Poz. 6113


		2018-11-22T13:46:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




